VII.

Quomo^ddo sunt multiplicitati pauperes, ut ipse esse velis qui proprijs prandium illis preparas, condicis malib; & tui Apostoli familiis principes, regnique optimates sint illi; quinque propria persona, proprieque serviant membris.

Tract. 24.

in Ioann. a D. Ave. In p. 90. Ho. 41. in Ioanne. c. l. 3, de Trinit.

VIII.

Quomo^ddo sunt multiplicitati pauperes, ut ipse esse velis qui proprijs prandium illis preparas, condicis malib; & tui Apostoli familiis principes, regnique optimates sint illi; quinque propria persona, proprieque serviant membris.

IX.

Benedictus ecclorū Domine, qui hęc exoptas, ut videamus quanto pauperes facias, ut ipse esse velis qui proprijs prandium illis preparas, condicis malib; & tui Apostoli familiis principes, regnique optimates sint illi; quinque propria persona, proprieque serviant membris.

X.

Turba pauperes. Turba per Ap̄stolos alimenta sui. D. Hier. cipiendo, scribit D. Hiet. Intelligite & videte, quod ipsi magnates dñni regni honori ducent, In c. 14. per seipso pauperibus administrent, imo ipse pri- Matt. 10. 9. i magen genitus exterminatis in hoc delectatur propria VIII. exponent, personam hoc in officio, propriaque manus: at immorito; de mendicis etiam, quod ipsi per sentientem est sentiant, illosque considerant ut se pauperibus le- considerari debent: quia in ipsis attendunt & recognoscunt ipsius Dei personam. Non dubito (lo- Glosa est quir D. Aug.) quantumlibet excellens sis princeps, magnum & ineffabile conseruare esse benefi- ip̄is per cium, sicut reuera foret inestimabile ip̄se Christus Salvator soliter ad mas accederet ades familiens, sitiens, fatigatus, & ardore Solis ex- stans, parsque micam à te supplex efflagitat. Adiutor te dicere mihi, quid reuera ageres? Cui pre- cipere, ut Christo ministaret? O pater mihi, & h̄c omibi obijct; que gloria mihi h̄uī companda, quā si me ad pedes eius prostrnam, ipse genuflexus illi feruant, paucem, delicias, vinumq; portigant! Et oparem, ut terra declivior eset quā ipsum profundum, et nullum, quā velim, reuerae demissis adorarem. Numquid famulo petmitte es alii, ut ip̄se sedente ministraret? Absit omnino: ad summum ad hoc conformem tuam admitteres vxorem, quō illam honorares, vel filium tibi primogenitum, ut illos tam beatissimis faceres esse particeps. O ter me beatum, inquis, si mihi licet alli cum Martha ministrare, & ad pedes eius cum Maria sedere devotissimum? Quid tibi videatur, numquid multum laboravit Martha cor Domini ancillarum, quod ipsa per culicam evenerit tanto hospiti pacatura coniugium? Hoc igitur ubi pr̄stat Deus beneficium, telle D. August. non semel sed crebit ipse dominum tuum accendendo. Quando? Quando mendicus accedit. Anagoras, quod, viris conferat datum se voluerit transfigurare, & in pauperē *Matth. 25.* tueri, & ipse tibi hoc declarat, dicens, *Quod 40.* eni ex minimis meis fecisti, mihi fecisti. An T. 1. 10. 8. Dauidem non audiuit? Confitebor Domino nimis in ore meo & in medio multorum laudabo eum, quia adiutus a deo pauperis. Hoc est, inquit David, ita hoc est quod agnoscere beneficium a Deo nulli conceffimus, & propter hoc laudem illi dicam, daboque gratias in fuitas nimis, si nimis in hoc possit inueniri.